
 

Er din organisation forberedt på NIS2? (Net- og Informationssikkerhedsdirektivet) 

Unified Communication Usergroups inviterer hermed til en inspirerende og motiverende 

Teams formiddag mandag 19. juni 2023 fra kl. 9:00-11:30 om NIS2. 

 

Cyberangreb er desværre et stigende problem i EU. Derfor vedtog EU-Parlamentet i november 

2022 NIS2-direktivet, som pålægger virksomheder nye og væsentlige regler for cybersikkerhed. 

Nu tænker du måske, er din organisation omfattet af NIS2? Og hvorfor er det så vigtigt.  

NIS2 skal beskytte kritisk infrastruktur, der er væsentlig for samfundet, mod cybertrusler. 

 

 

Mød Michael Gadgaard og Benjamin Salamon fra 

Salamon&Company.  

 

De ved hvordan din organisation sikrer sig, så I 

bliver compliant med NIS2 kravene. 

 

Er du ikke gået i gang endnu, er det sikkert en 

god ide at begynde at tænke på det. Det nye 

direktiv træder i kraft oktober 2024.  

Der bliver god mulighed for at stille spørgsmål til  

Michael og Benjamin. 

 

 

 

Meget i tråd med ovenstående er dagens andet 

indlæg er med Morten Lykkegaard fra EU 

Parlamentet. Det bliver spændende at høre om 

parlamenters vigtige arbejde omkring IT-

lovgivning og cyber security. Morten Lykkegaard 

har selv brugt formuleringen ”IT lovgivning, som 

oversvømmer alle pt.”, hvilket kunne indikere et 

vist niveau af forståelse for de udfordringer IT-

lovgivningen giver for både det offentlige og de 

private virksomheder.  

Der bliver god mulighed for at stille spørgsmål, 

så udnyt denne mulighed for at komme i dialog 

med én af Danmarks repræsentanter i EU. 

 

 

 

Deltag i vores arrangement og få konkret viden og inspiration til, hvordan du kan sikre din 

organisations kritiske infrastruktur i fremtiden. 

 

Agenda 

 

   9:00-9:05 Velkomst ved formand Peder Pagh 

  9.05-10:15 Michael Gadgaard og Benjamin Salamon fra firmaet Salamon&Company 

10:15-10:30 Opsamling og en kort pause 

10:30-11:10 Morten Løkkegaard EU-parlamentet for Venstre 

11:10-11:15 Pause 

11:15-11:30 Opsamling på dagens program med tak for i dag. 

 

Har du nogen i dit netværk, som du tænker vil have glæde af at deltage, må invitationen gerne 

deles. Fredag den 16 juni sendes der link ud til brug for deltagelse i mødet. 

 

Der er gratis deltagelse i arrangementet. Klik for TILMELDING TIL 19 JUNI 2023 

  

  

 

  

 

http://www.ucu.dk/side.asp?ID=65

